
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

  

OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 
 

  Zápis  STK  č. 02                                                                                29. 7. 2014 
 

 

1/   Schválené změny termínů utkání, hřišť dle hlášenek a dohod mezi kluby pro podzimní část SR  
         2014/2015 (bez poplatku) 
 

 

Soutěž Kolo Den Datum Začátek Domácí Hosté Hřiště Poznámka 

A1A1201 12. NE 10.8. 17:00 Mochtín B Sušice B Mochtín HL 

A1A1203 12. NE 10.8. 17:00 Luby B Bolešiny Luby HL 

A1A1303 13. NE 17.8. 17:00 Vrhaveč Měcholupy Vrhaveč OBP 

A1A1305 13. NE 17.8. 17:00 Bolešiny Hradešice Bolešiny HL 

A1A0102 1. NE 24.8. 17:00 Luby B Sušice B Luby HL 

A1A0204 2. NE 31.8. 17:00 Bolešiny Vrhaveč Bolešiny HL 

A1A0303 3. NE 7.9. 10:30 Běšiny Sušice B Běšiny HL 

A1A0401 4. NE 14.9. 17:00 Mochtín B Měcholupy Mochtín HL 

A1A0403 4. NE 14.9. 17:00 Bolešiny Velký Bor Bolešiny HL 

A1A0407 4. NE 14.9. 17:00 Luby B Hradešice Luby HL 

A1A0504 5. NE 21.9. 16:30 Hrádek Sušice B Hrádek Hl 

A1A0601 6. NE 28.9. 16:30 Mochtín B Malý Bor Mochtín HL 

A1A0701 7. NE 5.10. 10:30 Běšiny Mochtín B Běšiny HL 

A1A0703 7. NE 5.10. 16:00 Hrádek  Luby B Hrádek HL 

A1A0801 8. NE 12.10. 16:00 Mochtín B Bolešiny Mochtín HL 

A1A0805 8. NE 12.10. 16:00 Luby B Velký Bor Luby HL 

A1A1004 10. NE 26.10. 14:30 Luby B Měcholupy Luby HL 

A1A1005 10. NE 26.10. 14:30 Hradešice Janovice Hradešice HL 

A1A1102 11. SO 1.11. 14:00 Vrhaveč  Velký Bor Vrhaveč OBP 

A2A1206 12. NE 10.8. 16:00 Milčice Velké Hydčice Milčice HL 

A2A1306 13. SO 16.8. 14:00 Týnec Kašperské Hory Týnec HL 

A2A0104 1. SO 23.8. 16:00 Svéradice B Velhartice Svéradice OBP 

A2A0105 1. NE 24.8. 16:00 Milčice Bezděkov Milčice HL 

A2A0204 2. SO 30.8. 17:00 Svéradice B Milčice Svéradice HL 

A2A0205 2. NE 31.8. 15:00 Týnec Velhartice Týnec HL 

  A2A0303                                                                                                                              3. SO 6.9. 17:00 Švihov Velhartice Švihov OBP 

A2A0304 3. NE 7.9. 16:00 Milčice  Týnec Milčice HL 

A2A0503 5. NE 21.9. 16:00 Milčice Železná Ruda Milčice HL 

A2A0603 6. NE 28.9. 15:00 Týnec Velké Hydčice Týnec HL 

A2A0702 7. NE 5.10. 16:00 Milčice Hartmanice Milčice HL 

A2A0901 9. NE 19.10. 15:30 Milčice Budětice 2012 Milčice HL 

A2A1007 10. NE 26.10. 14:30 Milčice Žihobce Milčice HL 

A3A1203 12. SO 9.8. 17:00 Měcholupy B Dlažov Měcholupy HL 

A3A1205 12. SO 9.8. 17:00 Bolešiny B Nýrsko B Bolešiny HL 

A3A1303 13. SO 16.8. 14:00 Vrhaveč B Nýrsko B Vrhaveč OBP 

A3A0104 1. SO 23.8. 17:00 Bolešiny B Dlažov Bolešiny HL 

A3A0207 2. SO 30.8. 17:00 Měčín B Měcholupy B Měčín HL 

A3A0406 4. SO 13.9. 17:00 Měčín B Bolešiny B Měčín Hl 

A3A0407 4. SO 13.9. 17:00 Měcholupy B Železná Ruda B Měcholupy HL 

A3A0505 5. NE 21.9. 15:00 Spůle Ježovy Pocinovice HL 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

Soutěž Kolo Den Datum Začátek Domácí Hosté Hřiště Poznámka 

A3A0704 7. NE 5.10. 15:00 Spůle Měčín B Pocinovice HL 

A3A0804 8. SO 11.10. 16:00 Měčín B Janovice  B Měčín HL 

A3A0805 8. SO 11.10. 16:00 Měcholupy B  Spůle Měcholupy HL 

A3A0807 8. SO 11.10. 16:00 Bolešiny B Vrhaveč B Bolešiny HL 

A3A0903 9. NE 19.10. 15:00 Spůle Železná Ruda B Pocinovice HL 

A3A1004 10. SO 25.10. 14:30 Měcholupy B Nýrsko B Měcholupy HL 

A3A1006 10. SO 25.10. 14:30 Bolešiny B Spůle Bolešiny HL 

A3A1102 11. NE 2.11. 14:00 Vrhaveč B Spůle Vrhaveč OBP 

A3B0603 6. SO 27.9. 16:30 Hrádek B Pačejov B Hrádek HL 

A3B1001 10. SO 25.10. 14:00 Chanovice B Hrádek B Chanovice HL 

A3B0205 2. SO 30.8. 17:00 Hrádek B Plánice Hrádek HL 

C1A0401 4. SO 13.9. 13:15 Nalžovské Hory Bolešiny N. Hory HL 

F1A0601 6. PÁ 26.9. 16:00 Strážov Měčín Strážov HL 

F1A0801 8. PÁ 10.10. 16:00 Strážov Luby B Strážov HL  

F1A0803 8. PÁ 10.10. 16:30 Mochtín Plánice Mochtín HL 

F1A1001 10. PÁ 24.10. 16:00 Strážov Klatovy B Strážov HL 

F1A1002 10. SO 25.10. 13:00 Luby B Plánice Luby HL 

F1A1004 10. PÁ 24.10. 16:00 Mochtín Švihov Mochtín HL 

F1B0301 3. ČT 4.9. 17:00 Nalžovské Hory Chanovice N. Hory HL 

F1B0603 6. NE 28.9. 10:00 Nalžovské Hory Pačejov Zavlekov HL 

Legenda:   HL : hlášenka   OBP : obrácené pořadí RS  
 

 
2/ Předložení soupisek  

Klub mající  v mistrovských okresních soutěžích mužů zapojen B tým a jejich A celek zahájí 
mistrovské soutěže  později než B družstvo zabezpečí  nejpozději do 5 .8. 2014 zaslání kopie těchto 
soupisek STK OFS Klatovy.  Do stejného termínu předloží soupisky také ostatní kluby startující 
okresních soutěží s B týmy mužů. 
Zaslání lze provést  se všemi náležitostmi el. poštou na  adresu sekretariátu OFS.  
Upozornění : Soupisky kluby jejíž A týmy jsou účastníky okresních soutěží  předkládat  na 
tiskopise který je ke stažení na web. stránkách OFS. Datum potvrzení soupisky je určen k vyplnění 
pouze pro STK!!!   

 
3/ Rozpis soutěží 2014/2015 

Do konce měsíce července došlo k realizaci expedice brožury ROZPIS SOUTĚŽÍ  2014/2015. 
Brožury obdrželi poštou přímo z tiskárny rozhodčí  , funkcionáři OFS a kluby (1 výtisk zdarma) a 
další v počtech podle objednávek na LA  . V případě neobdržení RS žádáme rozhodčí a kluby aby 
kontaktovali sekretáře svazu p. Miroslava Sedlmaiera ( e-mail : fotbal@sumavanet.cz ) 
  

4/ Zahájení schůzové činnosti  
 STK zahájí svojí pravidelnou schůzovou činnost v úterý 5.8. 2014 od 16:30 hodin v sekretariátu 

PSS Klatovy.        
 DK  zahájí podzimní schůzovou činnost v úterý 12.8. 2014 v 16:00 hodin.  
 

 
 

 

 
 

 

Za STK : 
 

Vratislav Krulich – předseda komise 
 

Zapsal : Sedlmaier, sekretář OFS 

mailto:fotbal@sumavanet.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz

